

संख्या: ईडीएन-यू (जी-1) निशुल्क पाठ्य पुस्तकें /- अतिआवश्यक  
कार्यालय शिक्षा उप-निदेशक उच्चतर 14201  
ऊना जिला ऊना (हि0प्र0)  
ddhe-una-hp@nic.in 01975 223850

सेवा में

दिनांक ऊना 11 अक्टूबर, 2019

खण्ड स्तर के प्रधानाचार्य  
राजकीय वरिष्ठ माध्यमिक पाठशाला  
कलोह, मुबारिकपुर अम्ब, थानाकला, हरोली व ऊना (छात्रा)  
जिला ऊना

विषय:-

राज्य सरकार द्वारा संचालित योजनाओं के लाभार्थी को प्रस्तुत करने के लिए संशोधित प्रोफार्मा


ज्ञापन,

उपरोक्त विषय पर इस कार्यालय के पत्र संख्या: ईडीएन-यू (जी-1) निशुल्क पाठ्य पुस्तकें दिनांक 7 अक्टूबर, 2019 के सन्दर्भ में शिक्षा निदेशक उच्चतर हिमाचल प्रदेश शिमला द्वारा इस कार्यालय में संशोधित प्रोफार्मा प्राप्त हुआ है। जिसकी छायाप्रति भेजकर निर्देश दिए जाते हैं, कि आपके द्वारा वर्ष 2014 से अक्टूबर 2019 तक जो बच्चों को निशुल्क पाठ्य पुस्तकें तथा वर्दियां बांटी गई है। उसकी सूचना केवल MS excel worksheet प्रपत्र ए व बी पर भरकर दिनांक 17-10-2019 तक भेजना सुनिश्चित करें।

संलग्न: 03

पृष्ठान संख्या: सम

दिनांक

  
शिक्षा उप-निदेशक उच्चतर  
ऊना जिला ऊना (हि0प्र0)

प्रतिलिपि:-

- 1 शिक्षा निदेशक उच्चतर हिमाचल प्रदेश शिमला को सूचनार्थ प्रेषित है।
- 2 समस्त प्रधानाचार्य/मुख्याध्यापकों राजकीय वरिष्ठ माध्यमिक पाठशालाओं/उच्च पाठशालाओं को निर्देश दिए जाते हैं। कि सभी पाठशालाएं अपनी अपनी स्कूल की सूचना दिए गए प्रपत्र के अनुसार MS excel worksheet पर तैयार करके तीन दिन के भीतर अपने अपने ब्लोक में जमा करवाएं (यहां से वर्दियां प्राप्त होती है) कोई भी पाठशालाएं सीधे तौर पर सूचना उप शिक्षा निदेशक उच्चतर ऊना के कार्यालय को ना भेजे वह सूचना मान्य नहीं होगी।

-54-

शिक्षा उप-निदेशक उच्चतर  
ऊना जिला ऊना (हि0प्र0)

EDN-H (6)-2019-20 (FTB).  
Directorate of Higher Education  
Himachal Pradesh.

शिक्षा विभाग, हिमाचल प्रदेश

Dated: Shimla -171001

09 October, 2019

09 OCT 2019

To

\*The Deputy Director of Higher Education,  
Distt. Bilaspur/Chamba/Hamirpur/Kangra  
Kullu/Mandi/Shimla/Sirmour/Solan/Una.

Subject: -

Revised Proforma for submission of beneficiary of schemes  
running by the State Government.

Memo,

In continuation to this Directorate letter of even No. dated 03 October, 2019 on the subject cited above.

In this context, the revised proformas for providing the data of beneficiaries of schemes running by the State Government w.e.f. 2014 to October, 2019 are enclosed herewith at Annexure "A" & "B".

You are therefore, requested to provide the data / information of beneficiaries of books providing to the students of 9th & 10th classes and beneficiaries of Mukhya Mantri Vardi Yojna and Atal school Vardi yojna providing the uniform to the students of 10+1 & 10+2 classes w.e.f. 2014 to till date along with soft copy on MS Excel File which is also enclosed to you with your office mail to this Directorate by 31<sup>st</sup> October, 2019 positively, so that the same could be uploaded on the portal and also sent to the Govt. in time. You are also requested to send the above information to this Directorate on the same enclosed revised proforma on MS Excel File through E-mail [plandev@rediffmail.com](mailto:plandev@rediffmail.com) and [dhe-sml-hp@gov.in](mailto:dhe-sml-hp@gov.in). Please ensure that the above information forwarded to this Directorate is on the same enclosed as revised proforma. Please do not change in any column in the enclosed revised proforma and if any column is not pertains to this Department please enter in that column as DASH (-). Please Treat is as most urgent and time bound.

Encls: As above.

Endst. No: Even. Dated Shimla-171001 09 October, 2019

Copy to:-

1. The Supdt. IT Cell to upload the above said letter on the Departmental website please.
2. Guard file.

शिक्षा विभाग, हिमाचल प्रदेश

09 OCT 2019

Addl. Directorate Higher Education  
Himachal Pradesh, Shimla-1.

Addl. Directorate Higher Education  
Himachal Pradesh, Shimla-1.









